АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.09.2012 г. № 431
             с.Жирятино

Об отмене постановления №95 от 07.08.2007 г.
«Об определении мест общественного питания,
в которых не разрешается розничная продажа,
в том числе в розлив, и потребление (распитие)
пива и напитков, изготовленных на его основе»
          В соответствии с Законом РФ от 22.11.1995 г. №171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции», Законом Брянской области от 29.02.2012 г. №8-З  «О регулировании отдельных вопросов в сфере розничной продажи  алкогольной  продукции на территории Брянской области» и на основании протеста прокурора Жирятинского района от 17.09.2012 года №38-2012
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Постановление администрации Жирятинского района №95 от 07.08.2007г.  «Об определении мест общественного питания, в которых не разрешается розничная продажа, в том числе в розлив, и потребление (распитие) пива и напитков, изготовленных на его основе» отменить.
            2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района Егорову Г.М.
Глава администрации  района                                                    С.П. Налегацкая

Гуторова С.В.
3-06-19